
Zálivka - lokalita  ks Druh

m2

Masarykovo nám. 1 Prunus subh. Autum. R. výměna

Komenského u ZŠ TGM parkoviště 2 javor mléč, jasan - přesadba

kruháč na Železné - před restaurací 5 jen odplevelení !!! Prunus x hill. Spire v mřížích

Pivovarská ul.(u kruháče na Železné) 1  Ulmus přes.

Čapkova + Práchovna (V Alejích) 4 Tilia plat.

před bazénem 1 lípa - Falkenauer 2014

Barákova ul. 3 Acer plat. Columnare

U kotelny u Václava 3 Fraxinus ex.

Kotelská x B. Němcové kotelna 14 lípy velkolisté

Pod Ohradou 1 líska   

Raisova 1 REKLAMACE   jabloň Royalty

Wünchova 6 soliterní keře 

Tylova, K Řece 174 půdopokryvné keře

celkem 42 174

31 stromy - RP včetně zálivky

6 soliterní keře - RP včetně zálivky

5 stromy - jen odplevelení

Vyřazené lokality  

Na Okrouhlici 2 Ulmus Lobel

Jeřabinová - dopravní hřiště 1 babyka

Rokycanova - u kapličky 2 lípy

Nám.5. května-před nádražím ČD 1 Prunus frut. Globosa

Horákova 1 reklamace Tilia cordata 

Pivovarská ul.(u kruháče na Železné) 7 MalusVanEseltine 

Pražská ul. - demarkační čáry 1 Prunus cerasifera Nigra

areál koupaliště-přesadba a výs. 8 Quercus, Carpinus, Pinus…

Pod Ohradou 2 Líska 2x

Cyklostezka U Normy 10 Prunus ser. Kanzan

Mládežníků 1 Quercus 2015


